ПРОЕКТ
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   ______   №__________
с.Яганово

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета
Ягановского сельского поселения на 2023 год

Рассмотрев предложения депутатов Совета Ягановского сельского поселения, Совет Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Совета Ягановского сельского поселения на 2023 год.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                    Е.С.Штанова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Ягановского сельского поселения
от  ____         №_______

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СОВЕТА ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2023 ГОД

I полугодие

1. Утверждение отчета об исполнении бюджета Ягановского сельского поселения за 2022 год.
1. Утверждение отчета о деятельности главы Ягановского сельского поселения за 2022 год.
1. Внесение изменений в Устав Ягановского  сельского поселения.
1. Внесение изменений в бюджет Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
1. [bookmark: _GoBack]Внесение изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения от 29.02.2008г № 178 «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Ягановском сельском поселении».

II полугодие

1. Внесение изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения от 27.11.2015 № 106 «О ставках земельного налога на территории Ягановского сельского поселения с 2016 года».
1. Внесение изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения от 27.11.2015 № 105 «О налоге на имущество физических лиц».
1. Внесение изменений в бюджет Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
1. Утверждение бюджета Ягановского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.